
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VC SSKP OSTRAVA, KP MKS ČSS
Pořadatel Moravskoslezské krajské sdružení ,č.0368, č.0224
Datum a místo konání 02.03.2013,  střelnice MKS ČSS ul.Moravská 2 , Ostrava - Vítkovice
HR Petr Sýkora - A0136
PHK Pavel Sabak - A0026
RPČ Hejna Radim - B1616, Vyhlídalová Hana - C1718

kategorie : Muži, junioři, VzPi 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

29 PECHÁČEK Martin 1991 34404 0812 95 97 92 95 98 94 571 18 1. I

27 MIČKA Michal 1997 38909 0812 94 93 96 93 95 94 565 11 2.

33 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0462 92 94 95 95 93 94 563 12 3.

16 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 93 89 92 96 96 95 561 12 4. II

55 HEJNA Radim 1970 37258 0224 92 91 92 94 95 94 558 5 5. II

7 KRBEC Vít 1964 37669 0885 97 94 95 89 93 89 557 12 6. II

28 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 89 95 93 93 93 94 557 10 7.

32 MECA Marek 1989 34541 0374 93 95 94 97 88 90 557 8 8. II

2 HOLÁŇ Jiří 1977 02353 0368 97 90 90 91 95 93 556 10 9. II

8 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 92 94 93 95 89 93 556 8 10. I

31 VÁCLAVÍK Jaroslav 1953 03217 0177 92 89 89 95 90 93 548 3 11. II

9 DĚCKÝ Pavel    (SH1) 1979 26852 0377 89 92 90 92 91 93 547 2 12. II

3 KORVINY Petr 1976 38953 0373 90 94 92 92 88 90 546 8 13. II

19 TELLINGER Lumír 1956 11236 0132 90 88 92 90 91 91 542 8 14. II

25 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 88 93 88 91 92 90 542 4 15.

11 WALICA Jan 1943 33251 0158 83 85 91 94 92 94 539 9 16. II

20 TOMAN Daniel 1994 37759 0132 83 92 90 89 93 91 538 9 17. II

10 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 0377 92 91 87 91 87 89 537 6 18. II

6 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 91 93 88 92 87 85 536 4 19. II

22 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 91 92 91 87 87 87 535 5 20. III

17 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 81 87 90 92 92 89 531 7 21. III

12 PRZYHODA Andrzej 1953 34370 0158 86 94 90 93 85 83 531 6 22. III

30 HOSTAŠA Miroslav 1940 03207 0177 87 83 89 94 89 88 530 6 23. II

21 SENDLER Filip 1995 37758 0132 90 89 89 87 86 89 530 3 24.

1 ZEMLÁK Petr 1993 37220 0235 86 87 88 92 86 90 529 5 25. III

5 TENK Lukáš 1994 n.č. 0224 86 87 90 85 87 90 525 26. III

14 POLÁŠEK Jan 1993 38498 0374 86 89 89 85 88 83 520 3 27. III

4 KARZEL Karel 1960 11072 0373 89 83 84 87 88 85 516 4 28. III



kategorie : Muži, junioři, VzPi 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

24 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 83 88 86 85 86 88 516 1 29. III

15 HROMADA Jan 1960 38268 0126 81 81 90 85 91 84 512 3 30. III

18 TVRZNÍK Václav 1952 36639 0398 76 91 83 84 88 89 511 5 31. III

13 MICHALIK Janusz 1961 00000 0000 81 86 80 79 81 79 486 3 32.

23 JANKEJECH Jan 1936 02776 0398 73 68 84 82 78 69 454 2 33.

kategorie : Dorostenci, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

017 BARTOŠ Daniel 1996 37075 0235 90 92 93 94 369 4 1. I

054 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 88 89 92 89 358 3 2. I

09 HERTL Lukáš 1995 38483 0235 84 87 88 91 350 2 3. II

028 TVRZNÍK Christian 1995 39551 0398 86 87 91 83 347 1 4. II

025 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 83 86 91 81 341 3 5. II

023 ZAWADA Pawel 1996 39354 0158 73 89 91 85 338 6 6. III

08 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 78 85 83 89 335 2 7. III

053 KLEČKA Martin 1998 39328 0374 82 89 83 76 330 2 8. III

kategorie : Ženy, juniorky, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

069 KLIMŠOVÁ Dagmar 1973 00113 0224 92 93 91 95 371 4 1. I

030 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 88 89 95 97 369 11 2. II

048 BORTLÍKOVÁ Gabriela 1974 39249 0591 94 91 92 91 368 1 3. II

013 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 87 88 93 92 360 1 4. II

015 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 88 89 87 94 358 3 5. II

010 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 90 91 89 88 358 3 6. II

022 SOBKOVÁ Jolana 1994 39106 0158 89 93 89 86 357 4 7. II

024 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126 89 86 80 85 340 4 8. III

03 FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126 86 81 90 83 340 4 9. III

kategorie : Dorostenky, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

07 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 83 87 94 87 351 8 1.

021 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 0377 92 89 88 81 350 3 2.

018 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 0885 90 90 86 84 350 2 3.

019 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0046 85 86 84 85 340 5 4.



kategorie : Dorostenky, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

020 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 82 83 81 74 320 1 5.

05 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 0224 64 82 87 73 306 2 6.

014 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 68 75 78 64 285 1 7.

kategorie : Starší žáci a žákyně, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

030 HARRER František 1999 39050 0132 88 87 90 87 352 3 1.

029 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 88 89 84 86 347 2 2.

032 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 0812 83 87 85 82 337 5 3.

011 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 83 83 82 86 334 2 4.

031 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 0812 82 84 83 83 332 5 5.

04 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 75 86 76 74 311 6.

012 TOVÁREK Adam 2000 39401 0328 83 77 71 76 307 3 7.

033 PAVLÍK Matěj 1999 39816 0374 75 74 68 71 288 1 8.

06 VAŇEK Ondra 2000 39892 0224 37 49 55 48 189 9.

kategorie : Mladší žáci a žákyně, VzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

01 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 84 78 86 87 335 1 1.

026 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 79 84 86 80 329 1 2.

027 KAMÍR Jan 2002 n.č. 0398 78 73 80 77 308 3.

016 KOVÁŘÍKOVÁ Alena 2001 39822 0328 74 73 72 77 296 4.

02 HUMPL David 2002 39836 0126 67 64 73 61 265 5.

kategorie : Bez rozdílu kategorií, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

1 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 98 94 93 98 95 98 576 19 1. I

2 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 96 98 93 99 97 87 570 14 2. I

3 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 98 96 93 95 96 90 568 22 3.

4 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0025 92 95 92 98 94 91 562 12 4. II

5 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 98 97 91 96 92 87 561 11 5. II

6 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 93 94 89 97 94 85 552 20 6. II

7 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 96 92 91 96 91 86 552 9 7. II

8 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 96 93 85 91 92 84 541 6 8. III

9 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 96 81 79 88 94 72 510 7 9.



kategorie : Bez rozdílu kategorií, RVzPi 2x30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

10 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 90 90 75 88 84 73 500 5 10.

11 TOVÁREK Adam 2000 39401 0328 93 83 80 90 86 67 499 5 11.

12 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 90 90 54 93 80 70 477 8 12.

kategorie : Bez rozdílu kategorií, SpVzPi 30+30

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

9 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 98 98 97 93 89 92 567 7 1. II

10 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 97 97 91 87 88 93 553 11 2. II

7 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 92 93 95 90 91 89 550 8 3. II

3 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 95 94 93 88 89 87 546 11 4. II

5 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 89 91 94 91 93 88 546 8 5. II

8 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 93 96 95 81 87 90 542 7 6. III

6 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 96 98 96 83 83 82 538 12 7.

4 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0046 91 92 86 85 86 84 524 8 8.

1 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 84 90 91 82 83 81 511 3 9.

2 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 88 90 86 78 85 83 510 6 10. III

11 TOVÁREK Adam 2000 39401 0328 90 91 92 83 77 71 504 7 11.

12 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 74 82 79 68 75 78 456 3 12.

kategorie : Bez rozdílu kategorií, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

1 HLÁSNÍK Jan 1972 35821 0224 85 92 91 91 359 5 1.

2 KŐNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 90 87 90 86 353 3 2.

18 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 84 92 84 87 347 4 3.

14 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 89 77 90 90 346 3 4.

5 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 83 85 84 88 340 3 5.

6 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 87 82 86 74 329 6.

7 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 82 82 80 82 326 2 7.

8 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 78 75 84 84 321 3 8.

9 ŽVAČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 82 81 76 82 321 2 9.

10 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0046 77 82 86 73 318 10.

11 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 70 80 86 81 317 2 11.

12 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 83 76 69 84 312 3 12.

13 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 82 71 69 78 300 2 13.

17 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 77 73 73 73 296 14.



kategorie : Bez rozdílu kategorií, StVzPi 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

15 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 70 72 66 75 283 1 15.

16 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 81 53 63 85 282 2 16.

3 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 70 70 64 76 280 1 17.

4 TOVÁREK Adam 2000 39401 0328   DNF - Nedokončení závodu

Hlavní rozhodčí : Petr Sýkora - A0136 Ředitel soutěže : Mgr. Václav Bujok v.r.


